



BESLUT

Datum för beslut:
2021-01-11

Diarienummer:
A-2020-2674 1.1

Beslut om utseende av tf. avdelningschef för avdelningen för strategiska hållbarhetsstudier (ALH)

Detta beslut har undertecknats elektroniskt.

Beslutet

Skolchefen beslutar att utse Maria Malmström till tf. avdelningschef för avdelningen strategiska hållbarhetsstudier (ALH) inom Institutionen för hållbar utveckling, miljövetenskap och teknik från och med 1 januari 2021 till och med 31 mars 2021.

Ärendet

Prefekten för Institutionen för hållbar utveckling, miljövetenskap och teknik (SEED) har föreslagit en förändring i ledarskapet för avdelningen för strategiska hållbarhetsstudier.

Detta beslut har fattats av skolchef Muriel Beser Hugosson efter föredragning av administrativ chef Johanna Stellan. Närvarande vid beslutet var vice skolchef Mats Wilhelmsson.

Kungl. Tekniska högskolan

Muriel Beser Hugosson, skolchef vid Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad

Johanna Stellan, administrativ chef vid Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad

Bilaga 1: Avdelningschefsuppdraget och godkännande av delegationsbeslut

Sändlista

För åtgärd:

Maria Malmström

Kopia till:

Rebecka Milestad, Nils Johansson, HR SEED, ekonomi SEED, Charlotta Winge, Catherine Pimenta, Ulf Arvidsson

Expeditionsdatum:

2021-01-11

Bilaga 1: Uppdrag som avdelningschef - godkännande av delegationsbeslut

Avdelningschefens beslutsrättigheter anges i skolans fastställda besluts och delegationsordning.

Uppdrag som avdelningschef

Avdelningschefen är en del av linjeorganisationen på KTH. Avdelningschefen har arbetsgivaransvar för personal, inklusive tillfällig personal (timanställda), som arbetar inom aktuellt verksamhetsområde eller i dess lokaler och med dess maskiner och/eller utrustning på avdelningen. Avdelningschefen ansvarar för att gällande författningar och KTH:s styrdokument efterlevs inom avdelningens verksamhet.

Avdelningschefen har ansvar för att:

- Leda och fördela arbetet inom avdelningen
- Säkerställa att medarbetar- och lönesamtal samt arbetsplatsträffar genomförs inom avdelningen.
- Fatta beslut i de frågor som rör avdelningens ekonomi inom ramen för avdelningens disponibla resurser och den budget som är fastställd för avdelningen. Skolchefens och i tillämpliga delar prefektens beslut om ekonomistyrning skall följas och god redovisningsred iakttas.
- Ansvar för att bereda avtal som rör avdelningens verksamhetsområde, signering av avtalen sker enligt KTH:s och skolans besluts- och delegationsordning.
- Ansvar för att bereda anställningsärenden, som föredras och godkänns av prefekt innan beslut om anställning fattas av skolchef.

Godkännes,



Maria Malmström

Institutionen för hållbar utveckling, miljövetenskap och teknik

Avdelningen för strategiska hållbarhetsstudier